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Bisley
Bisley überzeugt bereits seit über 
80 Jahren mit Ästhetik, Qualität, 
Funktionalität und hoher Wertigkeit auf 
dem Markt.

Auch die Schreibtischserie Cito besticht 
durch innovatives und geradliniges 
Design. Die scheinbar schwebende 
Tischplatte und das pulverbeschichtete 
Gestell in O- oder U-Form machen Cito 
zu einem eleganten Blickfang.

Jede Konfiguration kann mit Bisley 
Stauraumlösungen wie Assistenzmöbeln 
oder Rollcontainern und Stühlen in 
puncto Wertigkeit und Nutzwert an 
individuelle Ansprüche angepasst 
werden. 

Bisley Cito
Cito kommt als Einzelarbeitsplatz oder in Systemanordnung nach 
Erweiterung durch Verkettungs- und Anbautische zum Einsatz. 
Chefarbeitsplätze und Konferenztische runden das Sortiment ab.

Mit nur wenigen Handgriffen ist der Arbeitsplatz einsatzbereit. 
Die unter der 19 mm starken Tischplatte werkseitig angebrachten 
Traversen werden kinderleicht mit dem mitgelieferten Inbusschlüssel 
über eine Presspassung am Gestell montiert - unabhängig von 
Gestellform und Größe der Tischplatte.

Alle Gestelle sind mit Nivellierfüßen zum Ausgleich von 
Bodenunebenheiten ausgestattet. Filzgleiter schützen den Boden vor 
Kratzern. Ebenfalls werkseitig montiert sind Kabelklemmen unter der 
Tischplatte. Diese können mit einem horizontalen Kabelkanal ergänzt 
werden. Eine Fußraumblende in Gestellfarbe mit außergewöhnlichem 
Lochraster schütz vor Einblicken. Die Bohrhülsen für das Zubehör sind 
bereits vorhanden - einfacher geht es nicht.



Cito U-Gestell
höhenfix 740 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

1200 mm

1600 mm

1800 mm

2000 mm

2200 mm

TiefeBreite

DUF0808

DUF1208

DUF1608

DUF1808

DUF2008

DUF2208

Artikelnummer

309,00

329,00

355,00

380,00

399,00

419,00

Preis €
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SchreibtischeA

Cito U-Gestell
höheneinstellbar 650-850 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

1200 mm

1600 mm

1800 mm

2000 mm

2200 mm

TiefeBreite

DUH0808

DUH1208

DUH1608

DUH1808

DUH2008

DUH2208

Artikelnummer

356,50

375,00

400,00

429,00

449,00

465,00

Preis €

Cito O-Gestell
höhenfix 740 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

1200 mm

1600 mm

1800 mm

2000 mm

2200 mm

TiefeBreite

DOF0808

DOF1208

DOF1608

DOF1808

DOF2008

DOF2208

Artikelnummer

327,00

349,00

375,00

399,00

419,00

435,00

Preis €

Die genannten Preise sind Verkaufspreise in € inkl. Exportverpackung zzgl. MwSt.
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Cito Verkettungsplatte
mit zurückgesetztem Fußset und Stützfuß

800 mm

800 mm

1200/1200 mm

1200/1200 mm

TiefeBreite

DAC1212F

DAC1212H

Artikelnummer

499,00

555,00

Preis €

höhenfix

höheneinstellbar

Gestell

Die genannten Preise sind Verkaufspreise in € inkl. Exportverpackung zzgl. MwSt.



6 Bisley Cito Konferenztische /
 Chefarbeitsplatz

7Bisley Cito Konferenztische

Konferenztische / ChefarbeitsplatzB

Cito U-Gestell
höhenfix 740 mm

1200 mm

1200 mm

2000 mm

2400 mm

TiefeBreite

DUF2012

DUF2412

Artikelnummer

539,00

579,00

Preis €

Cito U-Gestell
höheneinstellbar 650-850 mm

Cito O-Gestell
höhenfix 740 mm

1200 mm

1200 mm

2000 mm

2400 mm

TiefeBreite

DUH2012

DUH2412

Artikelnummer

585,00

625,00

Preis €

1200 mm

1200 mm

2000 mm

2400 mm

TiefeBreite

DOF2012

DOF2412

Artikelnummer

565,00

605,00

 

Preis €

Die genannten Preise sind Verkaufspreise in € inkl. Exportverpackung zzgl. MwSt.

6 Bisley Cito Konferenztische 7Bisley Cito Konferenztische
Chefarbeitsplatz
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Zubehör & FarbenC

Cito Kabelkanal
Farbe: anthrazitgrau

800 mm

1200 mm

1600 mm

1800 mm

2000 mm

2200 mm

2400 mm

Tischbreite

C08334

C12334

C16334

C18334

C203341

C22334

C203341

Artikelnummer

102,00

118,50

135,00

142,50

150,50

159,00

150,50

Preis €

Cito Fußraumblende
Tischbreite Artikelnummer Preis €

1600 mm

1800 mm

2000 mm

2200 mm

S16

S18

S20

S22

147,00

161,00

170,00

179,00
 

1 kompatibel zu Konferenztischen B 2000/2400 mm

Die genannten Preise sind Verkaufspreise in € inkl. Exportverpackung zzgl. MwSt.
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Cito Plattendekor

Grauweiß

Dekor 

GW

Suffix

Ahorn

Dekor 

MP

Suffix

Buche

Dekor 

BC

Suffix

Nußbaum

Dekor 

WN

Suffix

Silber 355

Suffix

Verkehrsweiß

Farbe 

396

SuffixFarbe 

Silber 355

Suffix

Verkehrsweiß

Farbe 

396

SuffixFarbe 

Cito Gestell Cito Fußraumblende



KonferenztischeD

10 Bisley Cito 11Bisley Cito 11Bisley Cito



www.bisley.de

Bisley GmbH
Hauptsitz & Showroom
Wiesenstraße 70 A3
40549 Düsseldorf

T +49 (0)211 87541 600
F +49 (0)211 87541 899
E info@bisley.de

Bisley Head Office UK
info@bisley.com

Bisley Benelux
info@bisley.nl

Bisley France
info@bisley.fr

Bisley Ireland
info@bisley.ie

Bisley Spain
info@bisley.es

Bisley Dubai
dubai@bisley.com

Bisley North America
usmarketing@bisley.com
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